
Wijziging verordening starterslening 2024 

De raad van de gemeente Hoogeveen; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders; 

gelet op de artikelen 147 en 149 van de gemeentewet; 

  

besluit vast te stellen de volgende verordening: Verordening starterslening 2024: 

  
  

Artikel  I Wijziging verordening 
A. Artikel 3, lid 1 komt te luiden: De gemeente Hoogeveen stelt het budget vast dat beschikbaar is 

voor het toewijzen van de startersleningen op €900.000 per jaar. 

  

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking. 

  

  

  

Hoogeveen, 4 september 2025 

De raad voornoemd, 

De griffier, 

De voorzitter, 

C. ELKEN- VAN MIERLO M. BREUKELMAN 

Nr. 407667 

GEMEENTEBLAD 22 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hoogeveen 

Gemeenteblad 2025 nr. 407667 22 september 2025 1 


